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NUMÉRIQUE 

PAGE DE DIMENSION HORS STANDARD 
NUMÉRISÉE ET POSITIONNÉE À LA SUITE DES 

PRÉSENTES PAGES STANDARDS. 



FORAGES SC-01 
SC-02 
SC-03 
SC-04 
SC-04A 
SC-04W 
SC-05 
SC-06 
SC-07 
SC-07W 
SC-08 
SC-09 
SC-09A 
SC-09B 
SC-10 
SC-11 
SC-11A 
SC-12 
SC-12A 
SC-13 
SC-13W 
SC-13WA 
SL-90-40E 
SL-90-62E 
SL-91-100E 
SL-91-99E 
SL-93-105E 

/7/2:257-- 



No. FORAGE 
COORDONNÉES 

UTM Nad 83, Zone 18 AZIMUT PENDAGE LONGUEUR 

(m) N E 

SC-01 5523608.00 525744.00 180°0'0" 68°0'0" 682.00 

SC-02 5523977.00 526737.00 180°0'0" 65°0'0" 700.00 

SC-03 5523738.00 527342.00 180°0'0" 58°0'0" 325.30 

SC-04 5523236.00 524551.00 180°0'0" 73°0'0" 429.00 

SC-04A 5523236.00 524551.00 180°0'0" 74°0'0" 52.00 

SC-04W 5523169.84 524554.84 173°48'0" 71°24'0" 783.79 

SC-05 5523215.00 524751.00 180°0'0" 67°30'0" 795.60 

SC-06 5523121.00 524853.00 180°0'0" 65°0'0" 693.66 

SC-07 5523292.00 524850.00 180°0'0" 65°0'0" 981.00 

SC-07W 5523153.82 524848.41 180°18'0" 60°36'0" 539.00 

SC-08 5523304.00 524754.00 180°0'0" 65°0'0" 110.80 

SC-09 5523215.00 524751.00 182°0'0" 72°0'0" 936.00 

SC-09A 5523223.00 524651.00 180°0'0" 65°0'0" 27.00 

SC-09B 5523223.00 524651.00 180°0'0" 65°0'0" 17.10 

SC-10 5523079.00 524756.00 180°0'0" 65°0'0" 695.00 

SC-11 5523162.00 524452.00 180°0'0" 72°0'0" 1017.00 

SC-11A 5523162.00 524452.00 180°0'0" 72°0'0" 44.10 

SC-12 5523236.00 524551.00 165°0'0" 61°0'0" 397.00 

SC-12A 5523236.00 524551.00 165°0'0" 61°0'0" 112.00 

SC-13 5523137.00 524632.00 182°0'0" 68°0'0" 440.80 

SC-13W 5523025.22 524633.07 177°54'0" 67°18'0" 500.00 

SC-13WA 5523014.78 524633.36 178°42'0" 67°12'0" 29.00 

SL-90-40E 5522821.37 524820.70 182°0'0" 53°18'0" 177.65 

SL-90-62E 5523022.64 525103.73 175°0'0" 52°18'0" 345.00 

SL-91-100E 5522795.13 524330.96 199°0'0" 70°0'0" 166.70 

SL-91-99E 5522786.82 524344.95 202°0'0" 63°0'0" 224.50 

SL-93-105E 5522922.55 524352.02 185°0'0" 52°12'0" 278.76 
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UNITÉS MÉTRIQUES: 	X 
RESSOURCES COGITORE INC. 

JOURNAL DE SONDAGE UNITÉS IMPÉRIALES: TROU NUMERO: SC-01 

JOURNAL PAR: Denis McNichols 	 PAGE: 	1 TROU NUMERO: SC-01 	 JOURNAL DE SONDAGE 

PROJET: 2006 ETE 
NUMÉRO 

✓ V 
 PROJET: f,-N-109 

CLAIM: 3525492 
LOCALISATION: SCOTT RgIX, Lot-14 

DEBUTÉ LE: 31/05/2006 
TERMINÉ LE: 06/06/2006 
JOURNAL LE: 08/06/2006 

SYSTEME DE COORDONNÉES: UTM83-18 
NORD: 5523608.00mN 
1  EST: 525744.00mE 
ELEV: 	378.50 

AZIMUT AU COLLET: 180°  0' 0" 

ARPENTAGE AU COLLET: OUI 
MULTISHOT: NON 

ROD LOG: NON 

COORDONNÉE GRILLE: Section 
NORD: 9+75mN 
EST: 2+00mE 

ELEV: 	0.00 

AZIMUT GRILLE: 	0°  0' 0" 

PULSE EM SURVEY: NON 
BOUCHON: OUI 

DIMENSION DE LA CAROTTE: BQ 

PLONGÉE AU COLLET: -68°  0' 0" 
LONGUEUR DU TROU: 682.00M 

LONGUEUR DE DÉPART: 	0.00M 
LONGEUR FINALE: 682.00M 

CONTRACTEUR: Forage M. Rouillier 
TUBAGE: Laissé sur place 

ENTREPOSAGE: Héliport Chibougamau 
Section 0200mE 

COMMENTAIRES: Début 2 héxagonales et 2 shells 18 pouces 
PROFONDEUR DES COINS: 

TESTS DE DEVIATION: 

Profondeur 
(M) 

Azimuth 
Astronomique 

Plongée 
degrés 

Type de 
Test 

FLAG 	Commentaires Profondeur 	Azimuth 	Plongée 	Type de 	FLAG 	Commentaires 
(M) 	Astronomique 	degrés 	Test 

28.00 176°54' 0" -65°24' 0" REFLEX OK 
58.00 178°18' 0" -60°30' 0" REFLEX OK 
88.00 178°24' 0" -59°24' 0" REFLEX OK 
118.00 178°54' 0" -58°48' 0" REFLEX OK 
148.00 178°54' 0" -58°48' 0" REFLEX OK 
178.00 177°30' 0" -58°42' 0" REFLEX OK 
208.00 178°24' 0" -58°36' 0" REFLEX OK 
238.00 177°48' 0" -58°36' 0" REFLEX OK 
268.00 177°24' 0" -58°30' 0" REFLEX OK 
298.00 177°36' 0" -58°18' 0" REFLEX OK 
328.00 176°18' 0" -57°48' 0" REFLEX OK 
358.00 177°36' 0" -57°36' 0" REFLEX OK 
388.00 177°18' 0" -57° 	0' 0" REFLEX OK 
418.00 177°30' 0" -55°48' 0" REFLEX OK 
448.00 177°42' 0" -53°48' 0" REFLEX OK 
478.00 177° 	6' 0" -53° 	0' 0" REFLEX OK 
508.00 177° 	0' 0" -52°36' 0" REFLEX OK 
559.00 176°42' 0" -51°30' 0" REFLEX OK 
610.00 166°30' 0" -50°30' 0" REFLEX OK 
661.00 175°12' 0" -49°18' 0" REFLEX OK 



TROU NUMERO: SC-01 JOURNAL DE SONDAGE DATE: 21/06/2007 

DE 
A 

TYPE DE 
RUCHE TEXTURE ET STRUCTURE 

ANGLE 
CAR. ALTERATION MINÉRALISATION REMARQUES 

0.00 .OSS 
A 

11.49 

11.49 aRHYS Rhyolite aphyrique de couleur vert moyen à vert Début n'est que très faiblement Aucune trace de minéralisation. 
A clair. Elle est massive, homogène lorsque non séricitisé. 

46.50 altérée. 	Il est possible qu'il y ait quelques 
amygdules difficilement visibles dans 
l'altération. 	Elle est non magnétique. 

123.10-36.141: 	eSre 

Le contact inférieur est à 

I 

Séricitisation moyenne, localement 
plus forte. 

iJ36.14-37.50: 	HCcs 

Réagis moyennement de manière 
pervasive au HC1. 

07.50-42.6611.: 	aSr-s 

Faiblement séricitisée, 	couleur plus 
pale. 

46.50 «GAB» Roche intrusive mafique à grain fin de couleur Non altérée. Aucune trace de minéralisation. 
A vert foncé. Elle est massive, équigranulaire et 

411.27 homogène. Aucune réaction au HC1. 

109.08-109.18 veinules de calcite avec hématite. 110-124, 
Il n'y a 
vers 119 

foreur à 
que deux 
et 120m. 

noté pertes d'eau. 
zones fracturées, 

184.5-186 il y a quelques rares grains 
de Cp dans des veinules de quartz 
calcite de quelques cm. 

189-191 il y a des traces d'hématite 
dans des fractures. 

218.58-221.16 aphantique, 	a vraiment aspect d'une 
lave. 

1220.38-221.18*: 	acisn Elle est assez fortement 
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TROU NUMERO: SC-01 JOURNAL DE SONDAGE DATE: 21/06/2007 

DE 
A 

TYPE DE 
ROCHE TEXTURE ET STRUCTURE 

ANGLE 
CAR. ALTÉRATION MINÉRALISATION REMARQUES 

cisaillée à environ 50 °  A/C. 

250-259.5 il y a de petites bandes 
d'épidotes minces dans soit un gabbro 
ou une lave??? 

11403.63-404.221: 	sQFPe 

Roche à grain fin de couleur gris clair contenant Non altérée. Aucune trace de minéralisation. 
5-10% de grains de 1-5mm de diamètre. Les 
feldspaths sont souvent idiomorphes 	(baguettes). 
Peut aussi faire penser à un grès? avec une 
fragments plus grossier. 	Les contacts sont 
francs à 20 et 10 °  A/C. 

ici 

411.27 .BAS. Basalte aphanitique de couleur vert moyen à gris ;411.27-453.241: 	aCh-,Sr-a 
A vert. Elle est massive 	(avec le plus souvent 

539.18 amygdules de calcite) avec quelques petites 
brèches. Les textures sont en partie détruite par 
une large zone de cisaillement qui l'affecte. 

L'ensemble est faiblement à 
moyennement chloritisé et faiblement 
séricitisé, 	se qui fait que la roche 
est d'une dureté faible. 	Elle ne 
réagis que faiblement de manière très 
locale au HCl. 

1413.40-413.49: 	eQP» 

Roche intrusive felsique aphanitique de couleur 
rosée contenant 7% de phénocristaux de quartz de 
5.5-1.5mm. 	Les contacts sont francs à 45 et 40°  
A/C. 

1414.02-414.461: 	aDiatremes 

Roche à grain fin de couleur gris beige contenant 
des fragments de roches variées 	(andésite, 
felsique possiblement sédiments, 	grains de 
quartz...) 	allant de 0.5-7mm. La dureté de la 
matrice est moyenne et elle est non magnétique. 
Ne fait pas penser à un sédiment. Les contacts 
sont francs à 30 et 25°  A/C. 

1423.7-424.42V 	«Dyke inter 
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TROU NUMERO: SC-01 JOURNAL DE SONDAGE DATE: 21/06/2007 

DE 
A 

TYPE DE 
ROCHE TEXTURE ET STRUCTURE 

ANGLE 
CAR. ALTÉRATION MINÉRALISATION REMARQUES 

Roche intrusive à grain très fin de couleur gris 
vert clair. Elle est massive, non magnétique, non 
altérée et non minéralisée. Les contacts sont 
francs à 50 et 40°  A/C. 

1424.42-425.711: 	sCISu 

La roche est cisaillée assez fortement, elle est 
alors fortement séricitisée. La roche peut alors 
avoir un aspect plus ou 	oins bréchique. Les 
quelques cm qui précède le dyke sont aussi 
cisaillés. 	Orienté à 55°  A/C. 

1453.24-517.11*: 	aCISe 
A453.24-517.111: 	aSr+,Chu 

Zone de cisaillement intense, 	fortement altérée 
qui donne un aspect brèchique à la roche. I1 y a elle est fortement séricitisée, de 
cependant des passages non déformés manière innégale, ce qui donne cet 
(456.05-458.90 et 	468.34-475.02). 	Il ne semble aspect bréchique. Elle est de plus 
pas s'agir de dyke. Le pendage de la foliation 
est de 50 au début puis 30-35°  A/C par la suite. 

chloritisée. 

1517.57-520.19*: 	aDIQu I 	{I517.11-539.18*: 	RChu 

Roche intrusive intermédiaire à grain fin de L'andésite est chloritisée de 
couleur vert moyen. Elle est massive, 
équigranulaire, non minéralisée, 	non altérée et 
non magnétique. Les contacts sont francs à 50 et 

moyennement à localement fortement. 

45' A/C. 

A524.44-524.20: aDIOs 

Idem à la précédente. Le contact supérieur est 
brisé, 	le contact inférieur fait 45°  A/C. 

11524.94-528.28*: 	aQPs 
A524.94-528.26*: 	aSr,Ch-u Contient 1-2% de Py fine en minces 

Roche intrusive felsique porphyrique à quart, 
Il y a 7% de phénocristaux qui font de 0.5-1.5mm Elle est moyennement à fortement 

bandes ou disséminée dans la matrice. 

et flottent dans une matrice gris à beige, 
moyennement altérée. Elle est non magnétique. 

séricitisée et faiblement chloritisée. 

1528.56-529.23*: 	sQPs 
A528.56-529.23*: 	cSr,Ch-s Tout comme le dernier, 	1-2t fine Py. 

Idem, 	contacts à 55 et 50°  A/C. 
Idem 
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DE 
A 

TYPE DE 
ROCHE TEXTURE ET STRUCTURE 

ANGLE 
CAR. ALTÉRATION MINÉRALISATION REMARQUES 

11529.61-530.421: 	«DIO» 

Tout comme les premières. Contacts à 50 et 55' 
A/C. 

539.18 «RHY Ope Rhyolite porphyrique à quartz. Elle contient de 1539.18-6504: 	«Ch+» Aucune trace de minéralisation. 
A 7-103 de phénocristaux de quartz de 0.5-1.5mm qui 

602.78 flottent dans une très fine matrice de couleur 
vert moyen. Elle est massive, ne montrant aucune 
texture particulière. Elle est non magnétique. 

Il semble s'agir de plusieurs phases d'intrusions 
qui sont souvent séparées par des passages 
d'andésite plus ou moins importants. 

L'ensemble de la matrice est assez 
fortement chloritisée, localement 
faiblement. Cette altération qui donne 
une couleur verte à la matrice et rend 
parfois les phénocristaux assez 
difficiles a distinguer. 	Elle ne 
réagis pas au HC1. 

540.71-540.78 Andésite, 	comme celle qui précède, 
elle est chloritisée. 

11552.92-553.971: 	SAND» 

Autre passage d'andésite préservé dans le QP 
N'est que très faiblement chloritisée. 

11554.67-556.144: 	«AND» 

Idem 

11557.50-4: 	«GAB» 

Roche intrusive intermédiaire à malique de 
couleur vert moyen. Elle est à grain très fin. Non altérée. Aucune trace de minéralisation. 
Non magnétique. Contact supérieur non mesurable, 
inférieur à 45' A/c. 

11562.07-562.464 	«GAB» 

Idem. 

11564.11-568.014: 	«AND» 

Idem, il y a des amygdules près du contact 
supérieur. Les contacts sont à 60 et 35' A/C. Elle est chloritisée. 

11572.79-573.171: 	«DIOa 

Roche intrusive à grain très fin de couleur vert 
moyen. Elle est non magnétique. Les contacts sont 
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DE 
A 

TYPE DE 
ROCHE 'TEXTURE ET STRUCTURE 

ANGLE 
CAR. ALTÉRATION MINÉRALISATION REMARQUES 

à 85 et 60°  A/C. 

1586.95-589.891: 	aAND,Chs 

Idem, 	chloritisée moyennement. 

1589.89-591.971: 	«DIOx 

idem, elle recoupe l'andésite et non le dyke de 
QP. Contact inférieur 40' A/C. 

1591.97-596.421: 	«AND,Chm 

Suite de l'andésite, 	chloritisée. 

1598.63-599.201: 	«DIO. 

Idem 

1601.47-602.601: 	aDIOe 

Idem 

602.78 «AND» Roche volcanique intermédiaire aphanitique de 1602.78-621.671: 	«Ch. Aucune trace de minéralisation. 
A couleur vert foncé. Elle sont massive et ne 

621.67 montre aucune texture particulière. Elle est non 
magnétique. 

L'ensemble de l'andésite 
chloritisée. 

est 

1603.90-603.941: 	.8DIOs 

Roche intrusive intermédiaire à grain très fin de 
couleur vert moyen. Elle est massive, 
équigranuliare, non altérée, 	non minéralisée et 
non magnétique. 

1607.77-608.951: 	sDIOs 

Idem, 	contacts à 28 et 45°  A/C. 

1609.07-610.721: 	aDIOx 

Idem, 	contacts à 38°  A/C. 

111614.49-617.171: aDIOe 

Idem, contact supérieur injecté de quartz, 

TROU NUMERO: SC-01 
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DE 
A 

TYPE DE 
80090 TEXTURE ET STRUCTURE 

ANGLE 
CHR. ALTÉRATION MINERALISATION REMARQUES 

inférieur à 40°  A/C. 

11620.02-621.67*: 	«DIOs 

Idem, contacts à 40°  A/C et non mesurable. 

621.67 aQPe Roche intrusive felsique porphyrique. Elle 1621.67-671.99*: 	«Chu Généralement non minéralisée. 
A contient 15-20% de phénocristaux de quartz 

671.99 pouvant atteindre 2mm qui flottent dans une 
matrice de couleur vert foncé. Elle est massive ssive 
et ne montre aucune texture particulière.Elle 
est non magnétique. 

L'ensemble de l'unité est chloritisée. 

1621.85-622.25: 	«DIOc 

Toujours les mêmes dykes de diorite. 

1624.53-625*: 	SAND,Chs 

Bande d'andésite préservée dans le dyke. 

1630.05-630.47*: 	«DIOu 

Idem. 	Les contacts sont à 55 °  A/C et non 
mesurable. 

1630.84-631.57*: 	«DIOs 

Idem. Les contacts sont à 25 et 52°  A/C. 

1631.68-632.26*: 	5DIOm 

Idem, 	contacts à 55 et 65°  A/C. 

643-659 on retrouve de traces à 36 de 
Pyrite fine soit disséminée dans la 
matrice ou en minces bandes avec des 
veinules. Il peut parfois y avoir des 
traces de Cp. 

1 1653.88-654.44*: 	aGRPS 

Petite bande ayant l'aspect du granophyre. Plus 
grossier, 	rosé par endroits, vraiment d'aspect 
hétérogène. 

La minéralisation se continue, tel que 
décrite précédemment. 
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DE 
A 

TYPE DE 
RUCHE 'TEX'TURE ET STRUCTURE 

ANGLE 
CAR. ALTERATION MINÉRALISATION REMARQUES 

1655.18-657.31*: 	EGRP» 

Autre granophyre, mais d'aspect moins hétérogène, 
il n'y a pas de plaque rose, mais l'aspect 
générale de la roche est plus grossière et semble 
différent. Une Liree a été prise ici. 

iI661.17-661.81*: 	aDIO» 

Idem. 

1662.22-665.80*: 	aDIO» 

Semblable, mais le grain est plus grossier. 

1667.52-669.99*: 	sDIO» 

Idem au dernier. 

671.99 aDIO» Roche intrusive intermédiaire à grain fin de 
A couleur vert moyen. Elle est massive, 

682.00 équigranulaire, 	non altérée, non minéralisée et 
non magnétique. 
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TROU NUMERO: 	SC-01 ANALYSES 	 DATE: 21/06/2007 

Echan. De 
(M) 

à 
(M) 

Long. 
(M) 

Cu 
ppm 

Zn 
ppm 

Pb 
ppm 

Ag 
ppm 

Au 
ppb 

Mo 
ppm 

As 
ppm 

Sb 
ppm  

S 	 Cuh6 	Zn8 	
Pb: o

A
z
g
/to
o
n oz/ton 

150601 526.00 527.50 1.50 166 226 6 0.5 22 1 6 -2 1.15 
150602 527.50 529.00 1.50 184 1550 4 0.3 13 -1 8 -2 0.60 
150603 529.00 529.90 0.90 177 1035 3 0.9 14 1 15 3 1.02 
150604 643.00 644.50 1.50 78 62 3 -0.2 -5 1 4 -2 0.27 
150605 644.50 646.00 1.50 39 54 4 0.2 71 -2 -2 0.68 
150606 646.00 647.50 1.50 28 46 2 -0.2 -5 -1 -2 -2 0.16 
150607 647.50 649.00 1.50 468 80 2 -0.2 -5 1 3 -2 0.17 
150608 649.00 650.50 1.50 21 106 -2 -0.2 -5 -1 -2 -2 0.01 
150609 650.50 652.00 1.50 536 166 7 -0.2 -5 -1 -2 3 0.11 
150610 652.00 653.50 1.50 242 136 4 0.5 -5 5 -2 2 0.15 
150611 653.50 655.00 1.50 42 68 -2 0.2 -5 -1 7 -2 0.36 
150612 655.00 656.50 1.50 1645 48 3 -0.2 -5 2 -2 -2 0.52 
150613 656.50 658.00 1.50 38 60 5 -0.2 -5 -1 -2 -2 0.54 
150614 658.00 659.00 1.00 166 79 -2 -0.2 -5 -1 -2 -2 0.31 
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TROU NUMERO: 	SC-01 ANALYSES GEOCHIMIQUES DATE:06/21/2007 

Echan. De 
(MI 

à 

(M) 
Long. 
(M) 

Cu 
ppm 

Zn 
ppm 

Pb 

ppm 
Ag 
ppm 

Au 	Total 
ppb 	FeOR 

Mg0 Ca0 Na20 E20 Si02 TiO2 Al2O3 Mn0 	CO2 P205 LOI S Ba 

 PPm 

Zr 

PPm 
Ni 

PPm 
TOTAL 

% 
Mo 
ppm 

As 
ppm 

Sb 
ppm 

Coef. 
Alt. 

33201 15.70 16.00 0.30 3 51 4 -0.5 - 	2.83 0.87 1.92 1.22 2.81 74.34 0.22 11.66 0.02 	- 0.04 3.23 0.02 280 295 7 99.53 -1 -5 -5 2 
33205 151.00 154.00 3.00 9 78 8 -0.5 - 	7.57 4.97 4.60 4.29 0.66 53.48 0.97 16.96 0.10 	- 0.26 5.10 0.02 190 112 71 99.87 -1 -5 -5 1 
33206 253.00 257.00 4.00 24 82 4 -0.5 - 	8.00 4.86 5.59 4.52 0.11 52.94 1.10 17.11 0.11 	- 0.30 3.92 0.01 100 130 59 99.51 -1 -5 -5 0 
33207 355.00 358.00 3.00 12 83 9 -0.5 - 	8.37 5.13 7.10 3.87 0.07 53.35 1.20 16.59 0.12 	- 0.33 2.72 -0.01 110 126 84 99.86 -1 -5 -5 0 
33202 415.00 418.00 3.00 4 89 10 -0.5 - 	8.36 2.43 6.37 2.65 0.80 50.23 1.41 17.83 0.11 	- 0.19 8.47 0.02 280 54 109 99.86 -1 -5 -5 1 
33401 445.40 445.70 0.30 -5 154 7 -1 - 	8.77 2.06 6.09 2.13 0.65 53.00 1.25 16.54 0.14 	- 0.17 8.09 - 220 51 168 99.94 -2 - - 1 
33203 475.00 478.00 3.00 61 118 7 -0.5 - 	7.94 3.48 9.65 2.85 1.16 45.41 1.19 15.77 0.15 	- 0.18 11.00 0.11 260 47 154 99.73 -1 -5 -5 0 
33204 505.00 508.00 3.00 23 216 10 -0.5 - 	10.01 4.73 9.35 1.75 0.83 44.02 1.21 14.23 0.20 	- 0.26 12.25 0.02 210 80 128 100.00 -1 -5 -5 0 
33402 518.70 519.00 0.30 -5 589 -5 -1 - 	9.81 5.89 6.45 2.64 0.66 46.15 1.48 15.70 0.28 	- 0.47 8.75 - 140 125 86 99.41 -2 - - 0 
33403 522.70 523.00 0.30 -5 919 -5 1 - 	14.59 9.02 0.38 0.10 0.02 52.61 1.26 13.54 0.19 	- 0.10 6.18 - 60 140 27 99.63 -2 - - 4+ 
33404 525.70 526.00 0.30 12 168 6 -1 - 	3.55 1.35 0.80 0.16 2.41 77.55 0.13 10.21 0.06 	- 0.02 2.79 - 280 426 9 99.48 -2 - - S 33405 534.70 535.00 0.30 144 743 -5 -1 - 	15.82 10.66 0.49 0.07 0.01 48.00 1.37 14.74 0.24 	- 0.12 6.63 - 60 151 25 99.96 -2 - - 41- 
33406 
33407 

544.00 
557.70 

544.30 
558.00 

0.30 
0.30 

24 
5 

160 
296 

-5 
-5 

-1 
-1 

- 	6.39 
- 	9.77 

2.68 
10.84 

0.43 
7.04 

0.11 
0.39 

1.81 
-0.01 

73.94 
46.98 

0.12 
0.54 

10.21 
11.96 

	

0.11 	- 

	

0.33 	- 
0.02 
0.20 

3.19 
10.05 

- 
- 

240 
10 

421 
78 

11 
459 

99.74 
99.34 

-2 
-2 

- 
- 

- 
- 

4+ 
0 33408 564.70 565.00 0.30 -5 198 -5 -1 - 	10.34 8.68 8.43 2.10 0.05 41.55 1.05 14.52 0.25 	- 0.38 10.30 - 60 128 255 98.88 -2 - - p 

33409 580.00 580.30 0.30 -5 61 -5 -1 - 	4.50 3.43 0.07 0.10 2.27 74.49 0.10 11.09 0.06 	- 0.02 3.05 - 280 463 12 99.71 3 - - 5+ 
33410 594.70 595.00 0.30 12 202 -5 -1 - 	13.21 12.10 0.74 0.06 0.02 50.53 0.84 13.54 0.23 	- 0.04 7.11 - 30 69 62 99.92 -2 - - 4 
33411 605.70 606.00 0.30 5 200 -5 -1 - 	13.80 14.98 0.95 0.09 0.02 43.51 1.11 15.51 0.23 	- 0.08 7.88 - 40 76 62 99.76 -2 - - 4 
33412 616.00 616.30 0.30 -5 153 -5 -1 - 	10.66 12.29 6.94 0.03 0.03 41.04 0.70 11.67 0.19 	- 0.36 12.55 - 30 116 628 99.77 -2 - - 0 33413 627.70 628.00 0.30 7 93 -5 -1 - 	6.47 4.18 0.13 0.13 1.39 73.43 0.28 9.73 0.06 	- 0.03 3.18 - 300 541 8 99.76 -2 - - 4 
33414 654.00 654.30 0.30 24 28 -5 -1 - 	7.91 0.36 0.76 4.97 0.08 72.90 0.29 10.34 0.02 	- 0.07 0.48 - 50 658 13 99.09 2 - - 1 33415 667.00 667.30 0.30 118 98 -5 -1 - 	8.08 3.10 0.39 1.34 1.47 69.73 0.38 11.17 0.10 	- 0.05 2.82 - 500 483 9 99.60 2 - - 3 
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33201 	15.70 	16.00 	0.30 
33205 	151.00 154.00 3.00 
33206 	253.00 257.00 4.00 
33207 	355.00 358.00 3.00 
33202 	415.00 418.00 3.00 
33401 	445.40 445.70 0.30 
33203 	475.00 478.00 3.00 
33204 	505.00 508.00 3.00 
33402 	518.70 519.00 0.30 
33403 	522.70 523.00 0.30 
33404 	525.70 526.00 0.30 
33405 	534.70 535.00 0.30 
33406 	544.00 544.30 0.30 
33407 	557.70 558.00 0.30 
33408 	564.70 565.00 0.30 
33409 	580.00 580.30 0.30 
33410 	594.70 595.00 0.30 
33411 	605.70 606.00 0.30 
33412 	616.00 616.30 0.30 
33413 	627.70 628.00 0.30 
33414 	654.00 654.30 0.30 
33415 	667.00 667.30 0.30 

	

3.15 	37 	11 	70 	 -0.5 	-2 	 13 	4 	 -10 	 51 	4 

	

8.42 	13 	5 	15 	 -0.5 	-2 	 102 	125 	 -10 	 200 	19 

	

8.90 	14 	6 	4 	 -0.5 	-2 	 75 	141 	 -10 	 265 	26 

	

9.31 	14 	8 	4 	 -0.5 	-2 	 116 	134 	 -10 	 416 	27 

	

9.30 	11 	3 	21 	 -0.5 	-2 	 148 	219 	 -10 	 208 	30 

	

9.75 	10 	3 	18 	 280 	304 	1 	2 	9.9 	245 	45.6 	20 	 0.2 	23.7 	0.43 	2.07 	1.26 	1.16 	2.7 	1.4 

	

8.83 	10 	3 	31 	 -0.5 	2 	 128 	188 	 -10 	 156 	39 

	

11.13 	13 	6 	20 	 -0.5 	-2 	 93 	179 	 -10 	 240 	34 

	

10.91 	21 	10 	18 	 120 228 	1 	3 27.7 142.5 37.6 21.1 	 0.5 67.9 0.27 4.3 	2 2.29 7.3 2.9 

	

16.22 	98 	4 	2 	 50 369 	3 	6 38.9 9.1 29.2 32.4 	 0.5 92.8 0.03 16.05 8.32 2.7 17.85 4.3 

	

3.95 107 	37 	52 	 10 	21 	4 	4 29.1 31.2 10.6 28.3 	 2.5 82.2 0.66 22.8 14.8 2.09 18.95 16.5 

	

17.59 178 	2 	3 	 50 412 	5 	8 139.5 11.9 36.7 36.7 	 0.5 317 0.11 28.4 13.05 7.65 42.7 4.7 

	

7.10 122 	38 	38 	 10 	7 	6 	6 24.9 17.1 7.9 29.1 	 2.7 74.2 0.43 24.9 16.35 1.89 20.8 16.6 

	

10.86 	16 	2 	2 	 1270 154 	1 	4 	14 113.5 46.7 17.4 	 0.3 31.3 0.06 2.65 1.62 1.14 3.77 	2 

	

11.50 	53 	6 	4 	 550 200 	2 	5 40.1 181 44.2 23.4 	 0.5 91.7 0.07 9.62 5.02 2.38 11.45 3.4 

	

5.00 	182 	41 	46 	 20 	9 	5 	7 	7.1 	11.8 	5.4 	29.1 	 3 	21.9 	0.58 	33.2 	23 	1.64 	20 	17.8 

	

14.69 	197 	19 	3 	 160 	270 	3 	4 	34.9 	8.9 	24 	34.4 	 3.1 	91.9 	0.11 	30.2 	22.6 	2.62 	22.8 	2.3 

	

15.34 864 	31 	3 	 230 493 	5 	10 30.9 35.4 28.5 37.7 	 5.2 103.5 0.28 157.5 95.3 7.31 107.5 3.5 

	

11.85 	18 	5 	2 	 990 166 	1 	5 42.2 163.5 54.4 18.2 	 0.4 97.8 0.18 3.96 1.84 2.18 8.37 3.1 

	

7.19 	160 	6 	28 	 20 	-5 	3 	9 	3.3 	12 	6.9 	26.9 	 0.9 	9.3 	0.3 	26.1 	21.7 	1.7 	11.5 	19.6 

	

8.80 	330 	48 	3 	 30 	10 	15 	6 	83.6 	161 	3.1 	21.4 	 3.1 	240 	0.01 	57.9 	34.8 	9.88 	49.2 	22.7 

	

8.99 170 	48 	30 	 10 	8 	8 	3 48.9 79.5 10.9 	32 	 1.9 133.5 0.35 27.8 17.85 3.26 25.9 16.9 
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Echan. De 
(M) 

à 
(M) 

Long. 
(M) 

Ho 
ppm 

Lu 
ppm 

Nd 
ppm 

Pr 
ppm 

Sm 

ppm 

Tb 

ppm 
Th 

ppm 
T1 

ppm 
Tm 

ppp 
U 

ppm 
Yb 

ppm 

33201 
33205 
33206 
33207 
33202 

15.70 
151.00 
253.00 
355.00 
415.00 

16.00 
154.00 
257.00 
358.00 
418.00 

0.30 
3.00 
4.00 
3.00 
3.00 

33401 445.40 445.70 0.30 0.45 0.19 13.4 3.11 2.67 0.4 0.68 -0.5 0.17 0.14 1.24 
33203 475.00 478.00 3.00 
33204 505.00 508.00 3.00 
33402 518.70 519.00 0.30 0.75 0.21 39.3 9.23 7.42 0.89 1.7 -0.5 0.21 0.37 1.77 
33403 522.70 523.00 0.30  3.12 0.99 64.2 13.4 16.4 2.78 0.93 -0.5 1.2 0.22 6.39 
33404 525.70 526.00 0.30 4.74 2.46 59.9 12.5 16.75 3.46 6.16 -0.5 2.26 1.52 16.6 
33405 534.70 535.00 0.30 5.16 1.28 184.5 42.7 40.8 5.46 0.96 -0.5 1.62 0.26 9.33 
33406 544.00 544.30 0.30 5.39 2.79 57.8 11.55 17.8 3.92 6.34 -0.5 2.56 1.56 18.55 
33407 557.70 558.00 0.30 0.55 0.2 17.4 4 3.39 0.47 1.52 -0.5 0.19 0.37 1.28 
33408 564.70 565.00 0.30 1.78 0.47 51.5 12.25 10.35 1.7 3.75 -0.5 0.65 0.5 3.78 
33409 580.00 560.30 0.30 7.49 3.44 21.8 3.74 12.8 4.64 6.98 -0.5 3.6 1.72 22.3 
33410 594.70 595.00 0.30 7.05 4 58 13.05 16.45 4.35 0.88 -0.5 3.52 0.2 25.3 
33411 605.70 606.00 0.30 33.3 10.5 143 21.4 72.1 23.3 3.01 -0.5 13.45 0.53 77.8 
33412 616.00 616.30 0.30 0.66 0.18 50.6 12.45 9.33 0.82 4.29 -0.5 0.22 0.94 1.24 
33413 627.70 628.00 0.30  6.45 3.5 9 1.5 5.05 3.09 4.87 -0.5 3.4 1.88 22.6 
33414 654.00 654.30 0.30 11.85 4.74 157.5 35.3 41.3 8.88 7.76 -0.5 4.89 2.17 30.8 
33415 667.00 667.30 0.30 5.85 2.62 87.6 19.75 22.6 4.44 6.31 -0.5 2.82 0.9 18.05 
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TROU NUMERO: SC-01 
RESSOURCES COGITORE INC. 

JOURNAL DE SONDAGE UNITÉS IMPÉRIALES: 
DATE: 	21/06/2007 

	

UNITÉS MÉTRIQUES: 	X 

PROJET: 2006 ETE 
	

SYSTEME DE COORDONNÉES: UTM83-18 
	

COORDONNÉE GRILLE: Section 	 PLONGÉE AU COLLET: -68" 0' O" 
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RESSOURCES COGITORE INC. 	 DATE: 	21/06/2007 
TROU NUMERO: SC-02 

	
JOURNAL DE SONDAGE 	 UNITÉS IMPÉRIALES: 	UNITÉS MÉTRIQUES: 	X 

PROJET: _2006 ETE 
NUMÉRO DU PROJET: PN-109 

CLAIM: 3525472 a 3596071 
LOCALISATION: SCOTT RgIX-X, Lot-18 

SYSTEME DE COORDONNÉES: UTM83-18 
NORD: 5523977.00mN 

EST: 526737.00mE 
ELEV: 	380.10 

AZIMUT AU COLLET: 180 °  0' 0" 

COORDONNÉE GRILLE: SECTION 
NORD: 13+00mN 

EST: 12+00mE 

	

ELEV: 	0.00 

	

AZIMUT GRILLE: 	0 °  0' 0" 

PLONGÉE AU COLLET: -65 °  0' 0" 
LONGUEUR DU TROU: 700.00M 

LONGUEUR DE DÉPART: 	0.00M 
LONGEUR FINALE: 700.00M 

DEBUTÉ LE: 07/06/2006 
TERMINE LE: 21/06/2006 
JOURNAL LE: 22/06/2006 

	

ARPENTAGE AU COLLET: NON 	 PULSE EM SURVEY: NON 	 CONTRACTEUR: Forage M. Rouillier 

	

MULTISHOT: NON 	 BOUCHON: NON 	 TUBAGE: Laisser sur place 

	

RQD LOG: NON 	 DIMENSION DE LA CAROTTE: BQ 	 ENTREPOSAGE: Héliport Chibougamau 
: Section 1200mE 

COMMENTAIRES: 2 shells longs, 2 héxagonales 
PROFONDEUR DES COINS: 

TESTS DE DEVIATION: 

Profondeur 
(M) 

Azimuth 
Astronomique 

Plongée 
degrés 

Type de 
Test 

FLAG 	Commentaires Profondeur 	Azimuth 	Plongée 	Type de 	FLAG 	Commentaires 
(M) 	Astronomique 	degrés 	Test 

13.00 178°12' 0" -65°18' 0" REFLEX OK 
40.00 178° 	0' 0" -64 °12' 0" REFLEX OK 
70.00 180° 	6' 0" -64 °12' 0" REFLEX OK 

100.00 179°18' 0" -63° 36' 0" REFLEX OK 
130.00 178° 48' 0" -63° 	0' 0" REFLEX OK 
160.00 178'36' 0" -62 °18' 0" REFLEX OK 
190.00 178° 30' 0" -61° 48' 0" REFLEX OK 
220.00 178° 	6' 0" -61'12' 0" REFLEX OK 
250.00 178° 	0' 0" -60° 48' 0" REFLEX OK 
280.00 178°18' 0" -59'54' 0" REFLEX OK 
310.00 179° 30' 0" -59° 24' 0" REFLEX OK 
340.00 179° 24' 0" -57 °36' 0" REFLEX OK 
370.00 179'12' 0" -56° 42' 0" REFLEX OK 
400.00 178' 	6' 0" -55°30' 0" REFLEX OK 
430.00 179°12' 0" -55 ° 	6' 0" REFLEX 
460.00 179° 24' 0" -54 ° 24' 0" REFLEX OK 
490.00 179'36' 0" -54 ° 	6' 0" REFLEX OK 
541.00 ' -52 °30' 0" ACID OK 
592.00 177° 	0' 0" -49° 42' 0" REFLEX OK 
643.00 176° 18' 0" -49° 12' 0" REFLEX OK 
661.00 175° 12' 0" -49°18' 0" REFLEX OK 
694.00 176° 24' 0" -49° 	0' 0" REFLEX OK 
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